
 
 

 

 

PORTARIA Nº 3685, de 17 de julho de 2023. 

 

    
Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade 

Regional Integrada do Alto Uruguai e das 
Missões - URI, no uso das atribuições 
Estatutárias e Regimentais, e considerando o 
Processo de Seleção de Docentes – Frederico 
Westphalen, 

 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Nomear os docentes aprovados no Processo de Seleção de 

Docentes – 01/2023, do Edital 013/2023, os quais deverão ser enquadrados no 
Plano de Carreira Docente do Ensino Superior da FuRI/URI, pelo setor de Recursos 
Humanos do Câmpus de Frederico Westphalen, conforme segue: 

 

Rosilei Maria Lamb Zanchin – Componente Curricular – Tecnologias de 
Produtos de Origem Vegetal  
Adrian Santos de Souza – Componente Curricular – Citologia Clínica  
Jenaine de Azevedo – Componente Curricular – Contabilidade Pública  
Sandi Kelli Morin – Componente Curricular – Contabilidade e 
Planejamento Tributário  
 

 
Art. 2º - A presente portaria entra em vigor nesta data. 
 
 
 
REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE. 

 
 
 

Arnaldo Nogaro 
Reitor 

 


